
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowościach Stary Krzesk i Krzesk-Majątek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbuczyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582670

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 1

1.4.2.) Miejscowość: Zbuczyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-106

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@zbuczyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zbuczyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-28a97fdc-d0bc-11ee-a3b5-e25d731b0da9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00021851

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00213516

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowościach Stary Krzesk i Krzesk-Majątek

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz
z przyłączami w miejscowościach Stary Krzesk i Krzesk-Majątek”.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00021851/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Planowana inwestycja polega na wykonaniu budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Krzesk i Krzesk-Majątek.
Przedmiot zadania obejmuje wykonanie odcinków sieci kanalizacyjnej -grawitacyjnej i tłocznej oraz przyłączy, tj.:
wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej długości ok. 1149 mb z przyłączami długości ok. 1218 mb (48szt.),
kanalizacji tłocznej o długości ok. 1782 mb z przepompownią ścieków P-3.
Przedmiot zadania obejmuje wykonanie sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w technologii bez wykopowej lub w
otwartym wykopie, w przypadku prowadzenia robót w otwartym wykopie należy wykonać pełną wymianę gruntu wraz z
warstwą podsypkową, obsypkową, i nadsypkową oraz odtworzeniem nawierzchni zgodnie z dokumentacją projektową.
Wybór technologii nie dotyczy odcinków, dla których w części rysunkowej projektu określono technologię prowadzenia robót
(Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany projektowanej technologii w przypadku uzasadnionej konieczności takiej
zmiany z zastrzeżeniem, że zmiana nie wpłynie na wysokość wynagrodzenia wykonawcy – zaoferowana cena ryczałtowa
pozostanie bez zmian). Punktem początkowym budowy kanalizacji sanitarnej jest ostatnia studzienka istniejącej sieci
kanalizacyjnej zlokalizowana przed studnią SR-3 objętej niniejszym zamówieniem.
Zakres prac obejmuje wykonanie przepompowni ścieków oznaczonej symbolem P-3, kolektora tłocznego o średnicy 110 mm
od studni SR-3 do przepompowni ścieków P-3, kolektora grawitacyjnego średnicy 200 mm od przepompowni ścieków P-3 do
studni W-77 i od studni W-77 do studni W-47 oraz od studni W-77 do studni W-97 oraz przyłączy średnicy 160 mm na trasie
w.w kolektorów grawitacyjnych,
Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie przepompowni ścieków z rozdzielnią sterowania pomp z modułem telemetrycznym
GSM/GPRS umożliwiającym monitoring firmy HYDRO PARTNER oraz instalacja elektryczna zasilająca (WLZ).
Zamontowana studnia przepompowni ścieków musi być wykonana jako monolit z polimerobetonu z dolnym elementem o
wysokości co najmniej 3,0 m.

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
7 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): HYDRON PROJEKT SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8212676367

4.3.3.) Ulica: Żytnia 1

4.3.4.) Miejscowość: Siedlce

4.3.5.) Kod pocztowy: 08-119

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1845000 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00268528/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00021851/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonawca wprowadził zmiany w kosztorysie ofertowym, które zostały zaakceptowane przez Zamawiającego.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wprowadzono zmiany w załączniku nr 1 do umowy tj. kosztorysie ofertowym.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W trakcie realizacji prac wystąpiła konieczność wykonania dodatkowych robót.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W trakcie realizacji przedmiotu umowy wyniknęła konieczność wykonania dodatkowych prac, dodatkowy zakres prac został
określony w obmiarze robót przygotowanym przez kierownika budowy. Wprowadzono również zmianę w zakresie
wynagrodzenia wykonawcy.

5.4.6.) Wartość zmiany: 20397,47

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1865397,47 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00021851/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowościach Stary Krzesk i Krzesk-Majątek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbuczyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582670
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 1
	1.4.2.) Miejscowość: Zbuczyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-106
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@zbuczyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zbuczyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-28a97fdc-d0bc-11ee-a3b5-e25d731b0da9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00021851
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00213516
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): HYDRON PROJEKT SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8212676367
	4.3.3.) Ulica: Żytnia 1
	4.3.4.) Miejscowość: Siedlce
	4.3.5.) Kod pocztowy: 08-119
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1845000 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00268528/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 20397,47
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1865397,47 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



